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Lahden kaupunki, Kaupunkiympäristölautakunta, 14.08.2024 

    

   

§ 92 

Lahden meluntorjunnan toimintasuunnitelma 2024–2028 

476/11.00.02.00/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Ympäristönsuojelutarkastaja Hanna Seisto p. 044 780 1488 

Asemakaava-arkkitehti Markus Lehmuskoski p. 050 398 5113 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Kaupunkikehitysjohtaja Alho Olli 

Päätösehdotus 

Kaupunkiympäristölautakunta päättää hyväksyä suunnitelman. 

Perusteluosa 

Lahden meluntorjunnan toimintasuunnitelma 2024–2028 on valmistunut. 

Lahden kaupungin tavoitteena on vähentää melulle altistuvien asukkaiden 

määrää, alentaa melutasoja koulujen ja päiväkotien kohdalla sekä säilyttää 

suhteellisen hiljaisia alueita. 

Meluntorjunnan toimintasuunnitelmassa on esitetty toimenpiteitä 

etupäässä katuliikenteen meluhaittojen torjumiseksi. 

Toimintasuunnitelmassa on lueteltu tärkeimpiä meluntorjuntakohteita 

sekä erilaisia keinoja vaikuttaa liikennemeluun ja sen häiritsevyyteen. 

Liikennemeluun voidaan vaikuttaa monilla kaupunkisuunnittelun keinoilla. 

Meluntorjunnan toimintasuunnitelma perustuu EU:n 
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ympäristömeludirektiiviin ja ympäristönsuojelulakiin, ja se päivitetään 

viiden vuoden välein Lahden kaupungin meluselvityksen perusteella. 

Viidestätoista esitetystä meluntorjunnan toimenpidekohteesta noin puolet 

on uusia. Edellisellä meluselvityskierroksella toimenpideohjelmassa olleet 

ja toteuttamatta jääneet kohteet on otettu mukaan. Toimenpiteiden 

aikataulua sovitellaan vuosittain tilanteen mukaan. Toimintasuunnitelman 

liitteenä olevassa taulukossa ja kohdekorteissa on tarkempaa tietoa 

kohteiden laajuudesta ja alustavista kustannuksista. Kohteet on ryhmitelty 

toteutuskelpoisuuden mukaan luokkiin A ja B. 

Toimintasuunnitelman luonnos oli nähtävillä toukokuun 2024 ajan. 

Toimintasuunnitelmasta pyydettiin lausunnot Uudenmaan ELY-

keskukselta, Väylävirastolta, kaupungin ympäristöterveydeltä sekä 

Salpausselän luonnonystävät ry:ltä. 

Kaupungin ympäristöterveydellä ei ollut huomautettavaa 

toimintasuunnitelmasta. Muilta viranomaisilta ei saatu asiaan liittyen 

lausuntoa. 

Toimintasuunnitelmaluonnoksen nähtävilläoloaikana saatiin yhteensä viisi 

mielipidettä kaupunkilaisilta. 

Mielipiteissä 1 ja 2 toivottiin pitkään meluntorjunnan 

toimintasuunnitelmissa mukana olleen Kärpäsenkadun meluseinän 

toteuttamista. Vastaus: Ratkaisuehdotuksena voidaan pitää kohteen 

vaiheittaista toteutusta, mikäli laajempaan meluntorjuntakokonaisuuteen 

ei löydy muutoin taloudellisia mahdollisuuksia. 

Mielipiteessä 3 nostettiin esille Kärpäsenkadun alueella tärinähaitat. 

Vastaus: Meluesteet eivät torju tärinää, vaan siihen tulisi puuttua ensi 
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sijassa liikennesuunnittelun keinoin tai laajemmin kadun pohjarakenteiden 

uusimisella. 

Mielipiteessä 4 kysyttiin Villähteen alueen meluntorjuntamahdollisuuksista 

esimerkiksi koulun ja päiväkodin ympäristössä. Vastaus: Villähteen alueella 

melua tuottavat liikenneväylät ovat valtion omistamia valtateitä sekä 

ratoja. Näitä koskeva melusuojaus on riippuvainen Väyläviraston ja 

Uudenmaan ELY:n päätöksistä. 

Mielipiteessä 5 viitattiin noin kymmenen vuoden takaiseen aloitteeseen, 

jossa toivottiin melunsuojausta Keskussairaalankadulle sen pohjoispuolelle. 

Vastaus: Uuteen meluntorjunnan toimintasuunnitelmaan on lisätty kirjaus 

Keskussairaalankadun melunsuojauksen selvittämisestä myös kadun 

pohjoispuolelle. Haasteena kohteessa ovat kadun ja tonttien väliset 

tasoerot sekä vähäinen tila melusuojauksen toteuttamiselle. 

Meluntorjunnan toimintasuunnitelman toimenpiteiden toteutumista 

seurataan meluntorjuntatyöryhmässä vuosittain. Toimenpideohjelma myös 

päivittyy vuosittain kaupunkitekniikan rakentamisohjelman laatimisen 

yhteydessä. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

-   

 


